1678

diffinitio ad quietationem et emulcorationem demum et appellationibus  
ac eiusdem separationibus differant et emulcorationem. Unde sic ad finem p[er]  
missis alij omnibus ius remediis abrenunciavit. Sicut et supra quidam  
sub amissione loci causa. Nulla inquisitio Terri p[er]sonarum ostendit

### actum in Castro Przemislensi tempore

re Interregni Vigore Confederationis quibus Sallatus Lusha Leo.  
p[er] die Septima Januarij per omnes Inquiritarios Syuales et Se-  
culari officio ac nobilitatem eiusdem Sallatus laudatus f[er]m[en]i Sexta  
14. VIII. iudic[is] f[er]m[en]i Triumphantis Gloriosissime Maxim[us] Maria Anno Domini  
millesimo quingentesimo octuagesimo Septimo. Coram G[ra]vissimo Nicolao  
Officario, Leofstron Vicecomite et Canturum Offic[io] Castrensi Przemislensi  
Iudice Offic[io] et alijs.

### Fienko quietat Ibran Szermikoricz

Coram Offic[io] et alijs present[ibus] Castrensi Przemislensi p[er]sonate comparens  
Honestus Fienko filius honesti olim Honoris Carolus de subcastro  
Przemislensi subditus S[er]vitiis Regi. tempore loci p[er]tinetur ad p[er]sonas  
hunc iur[is] ac foro competens recedens. Unde ad iur[is]dem se ad iudicibus  
quo ad infra scripta attinet incorporant. Sicut men[te] et corpore ex[tra] publici  
ce vultu ac p[er] expressum recognovit. Quod ad honesto Ibran Szermikoricz  
cedone de subcastris civitate eiusdem Przemislensi incomp[er]to h[er]ede ad castre  
p[er]tinetur. tenens eundem locum p[er]tinetur ad rectorum hunc p[er]sonarum  
h[er]edem quinq[ue] florim p[er]ceca mon[et]i poloni. summa octo florim p[er]ceca mon[et]i pola-  
nic. et grossos decem p[er]sonas vultu tibi p[er] eundem actib[us] p[er]tinetur p[er] tibi  
vultu infra scriptis recepit et munere tenuit. Hanc eundem recepit et lei-  
vultu ip[s]um et eiusdem vultu rob[or]e de ead[em] summa octo florim et grossos decem  
p[er]ceca mon[et]i et summa poloni. quietat p[er]sonas. p[er]sonam infra scriptam quo ad  
interesse hunc eundem recepit p[er]tinetur castre et mortificat. Super  
refectum ad eundem hunc eundem infra scriptam infra scriptam sibi in omni  
vigore et robore referant p[er]tinetur sua recognitione mortua.

### Ianczemu quietat Piotrowsku

Coram Offic[io] et alijs present[ibus] Castrensi Przemislensi p[er]sonate comparens nobilitas

Joannes Janzemu filius nobilitas olim Martini Janzemu a iure foroz  
hunc p[er]tinetur et competens recedens. Unde ad iur[is]dem se ad iudicibus  
infra scripta attinet incorporant. Sicut men[te] et corpore ex[tra] publici vultu ac p[er]  
expressum recognovit. Quia ip[s]e inherens quiriti quicquidam nobilitas p[er]tinetur  
1679. infra scripta de summa Centu Septuaginta florim p[er]ceca mon[et]i poloni. tibi p[er] eundem  
intercepta certa in ead[em] occasione avente bonoz bortt[is] certis vultu infra scriptis  
conscriptis. infra scriptis Castrensi Przemislensi vultu infra scriptis. vultu ex vultu  
bonoz bortt[is] p[er]tinetur. p[er] anno nunc eundem p[er]tinetur quietat. Interusamy ac  
infra scriptis p[er]tinetur. p[er] interesse hunc p[er]tinetur p[er] se recepit et munere  
tenens castre. amittit mortificat p[er]tinetur tempore. hunc vultu ad  
condone eam infra scriptam et infra scriptam sibi in omni vigore et robore  
referant p[er]sonam sua recognitione mortua.

### Idem tenetur eidem

Comparens p[er]sonate coram Offic[io] et alijs present[ibus] Castrensi Przemislensi vultu  
1679. nobilitas Joannes Janzemu a iure foroz hunc p[er]tinetur vultu infra scriptis  
p[er]tinetur ac foro competens recedens. Unde ad iur[is]dem se ad iudicibus  
hunc infra scriptis omnibus. quo ad infra scripta attinet plenarie incorporant. Sicut  
men[te] et corpore ex[tra] publici vultu ac p[er] expressum recognovit. Quia nobilitas hunc  
bo hunc p[er]tinetur et eiusdem successibus hunc mille Ducentos florim p[er]ceca mon[et]i  
et summa poloni debet certis mutuat[ur] tunc. Quam quidam summa hunc ad successi-  
vultu in bono sub omnibus hunc et obligat[ur] mobilitat[ur] et mobilitat[ur] vultu  
hunc. et modo quod hunc obligat et infra scriptis p[er]tinetur creditori et eiusdem p[er]  
hunc hunc p[er]tinetur et infra scriptis conversionis summa hunc hunc p[er]tinetur vultu  
tunc circa Offic[io] et alijs p[er]tinetur plenarie solvere repone. relinquere. re-  
positam et retine ab eod[em] Offic[io] no[n] ex p[er]tinetur. neq[ue] quicquid hunc vel  
vultu hunc quod hunc p[er]sonas vultu. sub vultu summa hunc mille Ducentos  
florim p[er]ceca mon[et]i et summa poloni. in casu no[n] p[er]tinetur hunc p[er]tinetur  
vultu hunc p[er]tinetur tempore hunc p[er]tinetur p[er]tinetur. nullo decreto cuius  
vultu hunc p[er]tinetur accedens vultu hunc vultu hunc p[er]tinetur in hunc  
vultu et vultu hunc vultu hunc p[er]tinetur hunc et quod hunc p[er]tinetur  
p[er]ceca poloni conversionis. In qua quidam summa hunc vultu hunc vultu hunc